45.296.079     39,80% 0,091825% 1-oct-23 31-oct-23 31        1.289.384,61

45.296.079     38,28% 0,088837% 1-nov-23 8-nov-23 8          321.916,75

45.296.079,00      644      25.811.891,71

VALOR

45.296.079,00

3.419.361,00

546.104,00

25.811.891,71

VALOR TOTAL LIQUIDACION A 8-nov-23 $ 75.073.435,71

SON: SETENTA Y CINCO MILLONES SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO 

PESOS CON SETENTA Y UN CENTAVOS MCTE.

CAPITAL

INTERESES MORATORIOS SOBRE CAPITAL

INTERESES CORRIENTES (Decretados en el mandamiento - Pag. #05829600229852)

INTERESES CORRIENTES (Decretados en el mandamiento - Pag. #05829600240883)

LIQUIDACION DE CREDITO